МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 13 декабря 2018 г. N 6926

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ В 2019 ГОДУ
ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ
БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, В ТОМ ЧИСЛЕ УСЫНОВЛЕННЫХ
(УДОЧЕРЕННЫХ), ПРИНЯТЫХ ПОД ОПЕКУ (ПОПЕЧИТЕЛЬСТВО),
В ПРИЕМНУЮ ИЛИ ПАТРОНАТНУЮ СЕМЬЮ

Во исполнение Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11 апреля 2013 г. N 216н "Об утверждении Порядка диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или патронатную семью", приказа министерства здравоохранения Краснодарского края от 21.01.2014 N 146 "О проведении в Краснодарском крае диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или патронатную семью" приказываю:
1. Утвердить график проведения в 2019 году диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или патронатную семью (приложение).
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Краснодарского края В.А. Игнатенко.

Министр
Е.Ф.ФИЛИППОВ

Приложение
к приказу
министерства здравоохранения
Краснодарского края
от 13 декабря 2018 г. N 6926

[bookmark: P30]ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ В 2019 ГОДУ ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ ДЕТЕЙ-СИРОТ,
ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, В ТОМ ЧИСЛЕ УСЫНОВЛЕННЫХ
(УДОЧЕРЕННЫХ), ПРИНЯТЫХ ПОД ОПЕКУ (ПОПЕЧИТЕЛЬСТВО),
В ПРИЕМНУЮ ИЛИ ПАТРОНАТНУЮ СЕМЬЮ

	N п/п
	Наименование медицинской организации
	Адрес
	Всего
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения муниципального образования Абинский район "Центральная районная больница"
	Абинский район, г. Абинск, ул. Мира, 1
	357
	0
	70
	70
	70
	70
	0
	0
	77
	0
	0

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская многопрофильная больница муниципального образования город-курорт Анапа"
	Анапский район, город-курорт Анапа, ул. Крымская, 24
	546
	80
	80
	80
	80
	0
	0
	50
	60
	60
	56

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница Апшеронского района"
	Апшеронский район, г. Апшеронск, ул. Социалистическая, 1
	225
	33
	23
	17
	17
	21
	24
	20
	16
	19
	35

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская городская больница"
	г. Армавир, ул. Энгельса, 2/2
	340
	0
	0
	24
	40
	57
	61
	59
	43
	32
	24

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" администрации Белоглинского района
	Белоглинский район, с. Белая Глина, ул. Октябрьская, 266
	139
	0
	35
	23
	32
	0
	25
	24
	0
	0
	0

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница муниципального образования Белореченский район"
	Белореченский район, г. Белореченск, ул. Толстого, 160
	283
	34
	50
	50
	55
	0
	0
	0
	45
	35
	14

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" Брюховецкого района
	Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Ленина, 72
	201
	35
	35
	40
	40
	30
	21
	0
	0
	0
	0

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница им. заслуженного врача РФ В.Ф. Долгополова Выселковского района Краснодарского края"
	Выселковский район, ст. Выселки, ул. Северная, 7
	170
	0
	0
	0
	0
	25
	25
	50
	25
	25
	20

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница" муниципального образования город-курорт Геленджик
	г. Геленджик, ул. Луначарского, 176
	129
	0
	65
	64
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная городская больница" муниципального образования город Горячий Ключ
	г. Горячий Ключ, ул. Жемчужная, 35
	186
	0
	0
	0
	0
	60
	66
	60
	0
	0
	0

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница Гулькевичского района"
	Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, 165
	383
	0
	0
	190
	0
	193
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Бюджетное учреждение здравоохранения муниципального образования Динской район "Центральная районная больница"
	Динской район, ст. Динская, ул. Кирпичная, 55а
	190
	10
	15
	10
	25
	25
	25
	25
	20
	20
	15

	13
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения муниципального образования Ейский район "Центральная районная больница"
	Ейский район, г. Ейск, ул. Энгельса, 145
	190
	0
	0
	0
	0
	0
	50
	50
	50
	40
	0

	14
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" муниципального образования Кавказский район
	Кавказский район, ст. Кавказская, ул. Малиновского, 228
	170
	0
	0
	0
	76
	56
	38
	0
	0
	0
	0

	15
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Кропоткинская городская больница" муниципального образования Кавказский район
	Кавказский район, г. Кропоткин, ул. Гагарина, 218/пер. Восточный, 62
	209
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	71
	69
	69

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница муниципального образования Калининский район"
	Калининский район, ст. Калининская, ул. Ленина, 145
	283
	0
	0
	0
	44
	0
	0
	0
	0
	121
	118

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение "Каневская центральная районная больница" муниципального образования Каневской район
	Каневской район, ст. Каневская, ул. Больничная, 108
	315
	30
	36
	41
	23
	25
	42
	47
	40
	31
	0

	18
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Кореновская центральная районная больница"
	Кореновский район, г. Кореновск, ул. Павлова, 19
	166
	24
	24
	24
	24
	17
	17
	18
	18
	0
	0

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Красноармейская центральная районная больница"
	Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Просвещения, 59, корп. 3
	240
	24
	27
	24
	26
	23
	24
	25
	20
	24
	23

	20
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника N 1, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Тургенева, 23
	65
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	65
	0

	21
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника N 2, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Северная, 500
	85
	0
	85
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	22
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника N 3, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Ставропольская, 113
	84
	5
	19
	16
	11
	16
	0
	3
	6
	6
	2

	23
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника N 4, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Коммунаров, 59
	85
	0
	26
	0
	0
	26
	0
	23
	0
	10
	0

	24
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника N 5, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Красная, 206
	109
	20
	18
	18
	18
	0
	0
	0
	18
	17
	0

	25
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника N 6, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Котовского, 117
	65
	0
	0
	10
	15
	10
	10
	10
	10
	0
	0

	26
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника N 7, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Уральская, 156
	70
	20
	20
	20
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	27
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника N 8, г. Краснодар
	г. Краснодар, Пашковский мкр., ул. Садовая, 5/3
	61
	0
	0
	0
	61
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	28
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника N 9, г. Краснодар
	г. Краснодар, пр. Чекистов, 8/3
	49
	0
	0
	19
	0
	15
	0
	0
	0
	15
	0

	29
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Городская поликлиника N 8, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. 3-я Целиноградская, 1
	58
	0
	14
	15
	12
	12
	0
	5
	0
	0
	0

	30
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Городская поликлиника N 12, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Вавилова, 9
	53
	6
	6
	6
	6
	6
	0
	6
	6
	6
	5

	31
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Городская поликлиника N 13 "Калининская", г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Силантьева, 76/1
	140
	35
	35
	35
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	32
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Городская поликлиника N 23, г. Краснодар
	г. Краснодар, ст. Елизаветинская, ул. Новая, 46
	66
	22
	22
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	33
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Участковая больница "Старокорсунская", г. Краснодар
	г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Ленина, 82
	36
	0
	0
	10
	10
	16
	0
	0
	0
	0
	0

	34
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Городская поликлиника N 27, г. Краснодар
	г. Краснодар, ул. Д. Благоева, 16
	44
	0
	0
	44
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	35
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Крыловская центральная районная больница" муниципального образования Крыловский район
	Крыловский район, ст. Крыловская, ул. Первомайская, 84
	86
	0
	0
	86
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	36
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Крымская центральная районная больница" муниципального образования Крымский район
	Крымский район, г. Крымск, ул. Горная, 15
	351
	51
	54
	51
	51
	0
	0
	0
	51
	51
	42

	37
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Курганинская центральная районная больница"
	Курганинский район, г. Курганинск, ул. Матросова, 231
	490
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49
	49

	38
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Кущевская центральная районная больница"
	Кущевский район, ст. Кущевская, ул. Ленина, 2
	176
	30
	30
	30
	30
	0
	0
	0
	20
	20
	16

	39
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения муниципального образования Лабинский район Краснодарского края "Центральная районная больница"
	Лабинский район, г. Лабинск, ул. Пирогова, 1
	211
	25
	25
	30
	25
	30
	0
	0
	25
	25
	26

	40
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Ленинградская центральная районная больница"
	Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. 302-й Дивизии, 24
	158
	40
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	40
	38
	0

	41
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Мостовская центральная районная больница"
	Мостовский район, пгт Мостовской, ул. Красная, 93
	236
	12
	19
	31
	27
	28
	27
	28
	25
	25
	14

	42
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" Новокубанского района
	Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Карла Маркса, 59
	344
	32
	32
	36
	35
	32
	33
	35
	36
	36
	37

	43
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница муниципального образования Новопокровский район"
	Новопокровский район, ст. Новопокровская, ул. Калинина, 191
	103
	0
	0
	53
	0
	0
	0
	0
	0
	50
	0

	44
	Муниципальное бюджетное учреждение "Городская поликлиника N 5" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, пр. Ленина, 46
	133
	14
	14
	13
	12
	15
	16
	15
	14
	15
	5

	45
	Муниципальное бюджетное учреждение "Детская городская поликлиника" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, ул. Советов, 10
	89
	19
	18
	19
	18
	15
	0
	0
	0
	0
	0

	46
	Муниципальное бюджетное учреждение "Городская поликлиника N 2" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, ул. Пролетарская, 7
	30
	2
	1
	4
	1
	6
	1
	5
	3
	2
	5

	47
	Муниципальное бюджетное учреждение "Городская поликлиника N 7" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, п. Верхнебаканский, ул. Титановская, 22
	25
	0
	0
	0
	10
	15
	0
	0
	0
	0
	0

	48
	Муниципальное бюджетное учреждение "Городская поликлиника N 6" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, п. Гайдук, ул. Ясельная, 4
	27
	3
	3
	2
	2
	2
	3
	2
	4
	4
	2

	49
	Муниципальное бюджетное учреждение "Городская поликлиника N 3" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, ул. Сухумское шоссе, 84
	25
	1
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	4
	1

	50
	Муниципальное бюджетное учреждение "Амбулатория N 2" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, п. Цемдолина, пер. Восточный, 16
	56
	8
	0
	9
	0
	8
	0
	11
	11
	0
	9

	51
	Муниципальное бюджетное учреждение "Амбулатория N 3" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, ст. Натухаевская, ул. Красная, 67а
	45
	9
	8
	4
	3
	4
	1
	4
	2
	5
	5

	52
	Муниципальное бюджетное учреждение "Городская больница N 2" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, п. Абрау-Дюрсо, ул. Островского, 1а
	11
	0
	4
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	3
	0

	53
	Муниципальное бюджетное учреждение "Городская больница N 4" управления здравоохранения администрации города Новороссийска
	г. Новороссийск, ст. Раевская, ул. Красная, 48
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	6
	9
	4

	54
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Отрадненская центральная районная больница"
	Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Пионерская, 61
	227
	0
	45
	45
	45
	0
	0
	0
	45
	47
	0

	55
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" администрации муниципального образования Павловский район
	Павловский район, ст. Павловская, ул. Первомайская, 14
	400
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	140
	160

	56
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Приморско-Ахтарская центральная районная больница имени Кравченко Н.Г."
	Приморско-Ахтарский район, г. Приморско-Ахтарск, ул. Комиссара Шевченко, 99
	116
	0
	0
	50
	0
	66
	0
	0
	0
	0
	0

	57
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения муниципального образования Северский район "Северская центральная районная больница"
	Северский район, ст. Северская, ул. Базарная, 15
	315
	90
	76
	149
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	58
	Муниципальное бюджетное учреждение "Славянская центральная районная больница" администрации муниципального образования Славянский район
	Славянский район, г. Славянск-на-Кубани, ул. Батарейная, 377
	198
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	84
	84
	0

	59
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения г. Сочи "Городская больница N 1"
	г. Сочи, п. Лазаревское, ул. Энтузиастов, 17
	76
	13
	13
	13
	13
	12
	12
	0
	0
	0
	0

	60
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения г. Сочи "Городская больница N 3"
	г. Сочи, ул. Самшитовая, 4
	48
	12
	12
	12
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	61
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения г. Сочи "Краевая больница N 4" министерства здравоохранения Краснодарского края
	г. Сочи, ул. Кирова, 50
	165
	15
	25
	25
	15
	5
	10
	10
	20
	20
	20

	62
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения г. Сочи "Городская больница N 8"
	г. Сочи, ул. Турчинского, 24
	22
	0
	4
	0
	4
	0
	4
	0
	0
	5
	5

	63
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Центр охраны материнства и детства г. Сочи" министерства здравоохранения Краснодарского края
	г. Сочи, ул. Дагомысская, 46
	331
	49
	50
	50
	40
	40
	40
	35
	11
	10
	6

	64
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения г. Сочи "Городская поликлиника N 4"
	г. Сочи, п. Дагомыс, ул. Армавирская, 108а
	74
	11
	11
	11
	11
	11
	11
	8
	0
	0
	0

	65
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница муниципального образования Староминский район"
	Староминский район, ст. Староминская, ул. Красная, 14
	112
	0
	13
	20
	18
	12
	0
	0
	22
	17
	10

	66
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Тбилисская центральная районная больница"
	Тбилисский район, ст. Тбилисская, ул. Садовая, 1
	190
	22
	26
	25
	21
	20
	17
	12
	21
	20
	6

	67
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница муниципального образования Темрюкский район"
	Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Таманская, 69а
	383
	60
	70
	75
	70
	0
	0
	0
	45
	43
	20

	68
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Тимашевская центральная районная больница"
	Тимашевский район, г. Тимашевск, ул. Ленина, 175
	400
	100
	100
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	69
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Тихорецкая центральная районная больница" муниципального образования Тихорецкий район
	Тихорецкий район, г. Тихорецк, ул. Московская, 170
	410
	50
	50
	45
	45
	50
	50
	30
	50
	40
	0

	70
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Туапсинская районная больница N 1"
	Туапсинский район, г. Туапсе, ул. Армавирская, 2
	145
	0
	0
	80
	65
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	71
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Туапсинская районная больница N 2"
	Туапсинский район, п. Новомихайловский, ул. Речная, 2
	45
	0
	0
	15
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	72
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Туапсинская районная больница N 3"
	Туапсинский район, с. Шаумян, ул. Шаумяна, 1
	38
	0
	0
	26
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	73
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Успенская центральная районная больница"
	Успенский район, с. Успенское, ул. Крупская, 35
	144
	10
	10
	20
	13
	13
	18
	15
	15
	15
	15

	74
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" Усть-Лабинского района
	Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, 1
	260
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	84
	92
	84
	0

	75
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район
	Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Промышленная, 1
	90
	6
	10
	10
	10
	10
	8
	8
	8
	10
	10

	ИТОГО

	12604
	1111
	1519
	2063
	1521
	1149
	731
	866
	1330
	1466
	848

Начальник управления
организации медицинской помощи детям
и службы родовспоможения
Е.Н.ГОЛЬБЕРГ